
DOPLŇKOVÉ PŘÍŠLUŠENSTVÍ 
PRO DĚTSKÝ ROSTOUCÍ NÁBYTEK

PÍST NEOTÁČIVÝ 
- výškově stavitelný píst, který zabraňuje 
otáčivému pohybu židle
- vhodné pro aktivnější děti
- namísto standardního pístu
- cena: 169 Kč

ČTECÍ NADSTAVEC 32Y9 15
- nadstavec pro stůl Racing
- výsuvný držák knih, design kočka
- deska: bílá bříza, 50x25 cm
- cena: 1.730 Kč

Ceny jsou uvedené vč. DPH, více informací Vám poskytneme na našich showroomech nebo na tel. č. 222 540 861

POLIČKA PROFI S DRŽÁKEM KNIH
- nadstavec ke stolu PROFI
- nastavitelný držák knih
- deska: javor 103x25 cm
- cena: 2.226 Kč

ORGANIZÉR KE STOLU JUNIOR
- zásuvka se 6 přihrádkami
- 53 x 43 x 5 cm
- cena: 908 Kč

KLUZÁKY
- je možné vyměnit za kolečka
-  zamezují pohybu židle
- cena: 266 Kč

POJÍZDNÝ KONTEJNER 32P8
- dvě zásuvky a sedací plocha s laminem 
nebo čalouněnou pěnou
- uzamykatelný
- korpus stříbrný
- 39 x 53 x 55 cm
- - cena od: 4.380,-

VYŠŠÍ PÍST BEZ KRUHU
- zvyšuje výšku sedu o 10 cm
- vhodně pro vyšší děti, které 
nesedí u rostoucího stolu
- namísto standardního pístu
- cena: 157 Kč

POLIČKA NA STĚNU
- deska: javor 80x25 cm
- cena: 1.730 Kč.

LED LAMPA VARIABEL
- plastové díly bílé nebo černé
- USB zásuvka
- náhrada klasické žárovky 
40-120 W
- cena: 3.594 Kč

NADSTAVEC ČTVERCOVÝ
- přídavná plocha ke stolu PROFI
- deska: javor 30x30 cm
- cena: 1.065 Kč

POJÍZDNÝ KONTEJNER 
32F8 13
- kontejner se 3 zásuvkami na 
kolečkách
- vhodný ke stolu Racing
- korpus zeleno-bílý
- rozměry: 39 x 61 x 55 cm
- cena: 4.755 Kč- cena: 4.755 Kč

VYŠŠÍ PÍST S KRUHEM 
NA NOHY
- zvyšuje výšku sedu židle o 
10 cm
- vhodné pro velmi malé děti 
nebo pro ty, které nesedí u 
rostoucího stolu
- namísto standardního pístu- namísto standardního pístu
- cena: 799 Kč


